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Sveriges Schackförbunds korrschackkommitté bestod under  2004 
av ordförande Per Söderberg, Bromma; övriga ledamöter Tomas 
Carnstam, Lund, Bo Sjögren, Märsta, Robert Ericsson, Linköping och Jonas 
Dahlgren, Sävedalen. Under året avgick Bo Sjögren och till ny ledamot 
utsågs Sebastian Nilsson, Lund. 
 
 
ARBETSGRUPPER: Nationella gruppen (ordf Carnstam), Internationella 
gruppen (Söderberg, även ICCF-delegat), Dokumentationsgruppen 
(Ericsson), Regelgruppen (Söderberg), PR-gruppen (Dahlgren) och 
Utvecklingsgruppen (Ericsson). 
 
 
SSKK-KANSLIET i Lund står för merparten av vår administration och 
sköts på fritiden av Carnstam mot en obetydlig ersättning. Bokföring mm 
handhas av SSF-kansliet i Norrköping med SSKK:s ordförande som 
ekonomiansvarig. För internationella kontakter ansvarar Söderberg. 
SSKK:s Tidskriftsservice (förmedling av Chessmail mfl) handhas av 
Ericsson. 
 
 
ANTALET MEDLEMMAR under årets har varit totalt 355. Av dessa är 89 
ständiga medlemmar. Medlemskapet är inte bundet till kalenderår. 
Årsavgiften har varit 440 kr för seniorer och 220 kr för juniorer (högst 20 
år). I totala medlemsantalet ingår några provmedlemmar som betalt en 
lägre avgift, men en växande skara stödmedlemmar har betalt desto 
mera. 
 
 
KORRSCHACK, vår medlemstidskrift, har utkommit med 4 nummer med 
den nye redaktören Per Söderberg. Antalet nummer har minskat på 
produktionskostnaderna har ökat och underlaget minskat. Läsekretsen är 
betydligt större än vårt aktuella medlemsantal, eftersom vi även brukar 
använda tidskriften i värvningskampanjer. 
 
 
SSKK-BREV, vårt elektroniska nyhetsbrev under redaktion av Jonas 
Dahlgren, har utkommit med 14 nummer. Prenumerationen är gratis; 
anslutning kan göras via vår hemsida. Breven publiceras dessutom på alla 
svenska webbnyhetssidor vilket ger ett mycket stort antal läsare. 
 
 
 



HEMSIDAN (http://www.schack.se/SSKK) innehåller bl.a. nyheter, 
allmän information, regler, historiska data och ett stort tabellarkiv med 
spelarregister (1988-). Webbmaster är Robert Ericsson. En nyhet under 
året är att det nu går att direktanmäla sig via vår hemsida. 
 
 
NATIONELLA STARTER: 68 startande fördelade på veteran-SM (9), klass V 
(14), klass M (7), klass Ö (14) och svenska delen av lag-NM (24). Totalt 
deltar 18 lag, varav sex svenska, i detta första lag-NM för klubblag, där 
SSKK är arrangör. Klass Ö (öppen klass) är en sammanslagning av de 
tidigare klasserna 1 och 2. 
 
 
LAGMATCHER. Sex internationella lagmatcher har startat under året: 
Chile (10 dubbelbord), Danmark (25), Rumänien (35), ICCF Afrika/Asien 
(26), Bulgarien postalt (13) och Polen (30). Ytterligare sju lagmatcher 
pågick vid årets slut. Våra mycket populära lagmatcher initieras och leds 
mycket förtjänstfullt av Sture Olsson, Uppsala. 
 
 
INTERNATIONELLA STARTER. På årets sista dag startade vår 
minnesturnering Harald Malmgren 100 år med 13 deltagare, varav tre 
svenskar. Denna tävling är sponsrad av Schackbutiken AB och 
Schackakademin. På hemsidan kan man följa ett utvalt antal utvalda 
partier med några drags fördröjning. Ytterligare 54 svenska starter i andra 
individuella ICCF-tävlingar, varav 20 i elitturneringar (VM-trappan, 
Inbjudningsturneringar, GM/IM-norm etc). Speciellt märks att Stefan 
Winge, Årsta har startat i VM-final 20. E-post dominerar antalet starter. 
Även om ICCF under året också kom igång med sin server för spel på 
denna.  
 
 
NATIONELLA RESULTAT. Korr-SM 2003: 1) Sebastian Nilsson, Lund; 2) 
Stefan Lindh, Stockholm på samma poäng; turneringen pågår ännu. 
Veteran-SM 2003: 1) Gunnar Staf, Lund. Lag-SM 2002: 1) SK Rockaden, 
Stockholm. För övriga svenska turneringar hänvisar vi till tabellarkivet på 
vår hemsida. Alla tabeller har fortlöpande redovisats även i tidskriften 
Korrschack. 
 
 
INTERNATIONELLA RESULTAT. Sverige segrade överlägset (67p av 
100 möjliga) i den 4. Nordiska Femlandskampen över 25 enkelbord. Bland 
många fina individuella resultat märks att Ralf Åkesson, Trångsund och 
Arne Bjuhr, Malmö bägge har kvalificerat sig till VM-final. Conny Persson, 
Göteborg har blivit stormästare. 
 
 



AVSLUTADE VÄNSKAPSMATCHER. Sverige-Australien 24½-15½, 
Sverige-Kazakstan 10½-9½. 
 
TURNERINGSLEDARE Några svenskar har turneringsledaruppdrag i 
ICCF, Christer Svensson, Västerås sköter olympiader och Tomas Silfver, 
Älvsjö sköter klassturneringar åt europakontoret. 
 
ICCF-KONGRESSEN avhölls detta år i Mumbai, mer känt som Bombay, i 
Indien och var det första kongressen förlagd i Asien. Det indiska 
korrförbundet AICCF hade trots små medel genomfört en storartad 
kongress med många minnesvärda inslag som t ex en offercermoni för en 
framgångsrik kongress. SSKK representerades av delegaten Per 
Söderberg. Vid kongressen beslutade man om nya stadgar och en ny 
uppsättning av regler för spel på webbservern, samt uppdaterade de 
befintliga reglerna. Kongressen besöktes också av den regerande 
världsmästaren Tunc Hamarat, Österrike. Förutom GM Conny Persson så 
fick Ralf Åkesson en SIM titel och det var ett magert år för SSKK.  
 
PR-KAMPANJER har genomförts under året.  
 
Avslutningsvis så lägger vi ännu ett år till handlingarna. SSKK står 
fortfarande starkt och rustat för att möta de nya krav som ställs på 
verksamheten med de nya hjälpmedel som står till förfogande. Det är ett 
mycket starkt och kompetent manskap som gör ett antal ovärderliga 
insatser för SSKK. Vi vill passa på att tacka alla som gör detta för oss och 
för svenskt schack! Passa på att värva dina schackvänner till våra trevliga 
turneringar.  
 
Bromma, Lund, Linköping och Sävedalen i januari 2005  
 
Per Söderberg, Tomas Carnstam, Robert Ericsson, Jonas Dahlgren och 

Sebastian Nilsson 


